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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2016 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 4:38.67
Arjan Bijl 98 31.33 1:04.50 Matthijs van der Louw 97 1:12.35
Frans de Lange 92 1:12.55 Bart Rook 98 1:09.27

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2016 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 2:04.41 2:04.79
Bas Brussen 03 35.57 Thijs de Jong 97 29.54
Ruben Driessen 01 30.71 Gerco Kwakkel 98 28.97

2. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:14.59 2:11.87
Rick Vaarkamp 94 34.20 Jochem Kuipers 02 35.10
Damon Beekhof 99 31.64 Bartho Visser 00 30.93

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en jonger
1-10-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gysan van de Beek Flevo 2:41.89 200001156 2:33.17 35.12 38.08 39.86 40.11
2. Vera Molan Flevo 2:38.95 200000182 2:40.01 36.67 41.21 42.43 39.70
3. Caitlin Reichardt Flevo 2:47.49 200001748 2:41.34 36.67 40.78 42.53 41.36
4. Iris Heijnen Flevo 3:02.81 200006484 2:59.58 39.59 45.47 48.00 46.52

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
1-10-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chantal Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 1:17.39 200002454 1:14.69 35.70 38.99
2. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 1:26.76 199906308 1:18.61 36.50 42.11
3. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 1:24.59 200203472 1:19.32 37.77 41.55
4. Joy de Wilde De Hokseberg 1:21.64 200104022 1:20.46 37.99 42.47
5. Savannah Bus Z&PC Triton Putten 1:26.48 200003182 1:21.86 39.26 42.60
6. Maaike Prins De Hokseberg 1:23.89 199904560 1:24.57 40.59 43.98
7. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 1:42.75 199906412 1:29.35 42.67 46.68
8. Desirée Rashedy Z&PC Triton Putten 1:39.10 199906492 1:33.73 44.99 48.74
9. Hilde Visch De Hokseberg 1:33.07 200101308 1:38.11 45.23 52.88

10. Hanne Wolthuis Z&PC Hatto-Heim NT 200006624 1:41.76 46.70 55.06

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Declan Drost De Hokseberg 38.51 200100203 36.39
2. Rutger Zieleman Z&PC Hatto-Heim 39.31 200002815 36.88
3. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 36.11 200005595 37.42
4. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 49.62 200200181 53.13

DIS Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 38.08 199903999
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 1:32.96 200301084 1:33.73 44.01 49.72
2. Zoë Harteman Flevo 1:41.36 200103376 1:41.21 46.76 54.45
3. Iris Bultman De Hokseberg 1:54.53 200203428 1:53.07 53.10 59.97
4. Iris Potgieter Z&PC Hatto-Heim 2:25.73 200403972 2:30.64 1:07.16 1:23.48

DIS Danique Drost De Hokseberg 1:46.20 200400054
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Marie-Louise Jansen Z&PC Triton Putten NT 200404302
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Karyan Ruiter Z&PC Triton Putten NT 200403971
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Stella Vlijm Z&PC Triton Putten NT 200106150
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 30.23 200101659 30.87
2. Daan van Rooten Flevo 32.33 200203331 32.83
3. Renzo Meester Flevo 36.35 200202897 35.60
4. Dion Peters De Hokseberg 42.81 200204431 42.09
5. Marius Ruiter Z&PC Triton Putten NT 200204713 52.54

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en jonger
1-10-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maureen Reichardt Flevo 38.35 200400112 38.42
2. Esmée Groothuismink De Hokseberg 40.81 200400150 40.34
3. Charlotte van Hamersveld Flevo 50.99 200303174 48.50
4. Manon Bultman De Hokseberg 52.00 200304214 50.16
5. Lysa Zhu Z&PC Hatto-Heim 48.41 200403012 51.54
6. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 58.95 200402666 52.41
7. Iris Jansen Op de Haar Z&PC Hatto-Heim NT 200403002 58.51
8. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten NT 200403958 1:06.13

DIS Jara Schakelaar Z&PC Hatto-Heim NT 200403004
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacco Rook Flevo 1:31.06 200402141 1:29.36 44.52 44.84
2. Bas Brussen Z&PC Hatto-Heim 1:38.96 200301517 1:31.14 42.70 48.44
3. Tijn Kooijman Flevo 1:43.51 200303443 1:39.21 47.94 51.27
4. Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten 2:11.55 200402049 2:00.12 55.10 1:05.02

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
1-10-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 43.74 200501626 42.33
2. Anna Kamphuis Flevo 43.92 200600334 42.68
3. Soléne Kamp Z&PC Hatto-Heim 46.53 200501632 44.54
4. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 47.32 200601032 46.36
5. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 49.32 200600552 47.61
6. Melody van de Biezen Flevo 49.49 200601720 48.83
7. Merel van Gelder De Hokseberg 53.79 200501480 50.01
8. Madelief van Steeg Flevo 53.06 200602602 53.56
9. Hesther Kraaij Z&PC Triton Putten NT 200603010 54.28

10. Deborah van den Eijk Z&PC Triton Putten NT 200504238 54.93
11. Simone Nuis De Hokseberg 55.84 200501792 55.67
DIS Laura Top De Hokseberg 1:05.88 200601534

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim NT 200603140

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Sara Metzger De Hokseberg 50.87 200600262

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
1-10-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 55.63 200502017 50.97
2. Thijs Groothuismink De Hokseberg 51.48 200600159 51.60
3. Bjorn Hueting Flevo 56.85 200502829 54.09
4. Stefan Korevaar Z&PC Triton Putten 58.92 200502357 1:00.19
5. Thijs Nout Z&PC Triton Putten 1:00.50 200601735 1:00.45
6. Sam Last Z&PC Triton Putten 1:13.98 200602033 1:12.28

Programmanr. 15 25m rugslag Minioren 2, 3 en 4
1-10-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Chiel Pols De Hokseberg 28.70 200700381 25.97
2. Jurre Ruiter Z&PC Triton Putten NT 200701411 28.90

DIS Jeroen Nout Z&PC Triton Putten 31.00 200701063
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Rhodee van den Ham Flevo 23.47 200700090 21.64
2. Julia Bos De Hokseberg 31.39 200900184 26.37
3. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 27.27 200900032 30.19
4. Tessa Korevaar Z&PC Triton Putten NT 200701566 32.63
5. Rinna Leusink De Hokseberg 38.23 200900226 33.28
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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Irmgard van Weeghel Z&PC Hatto-Heim 1:18.21 199204834 1:19.24
2. Romy Blom Flevo 1:23.68 200004896 1:27.28
3. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:26.06 197600974 1:29.24
4. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 1:27.81 199706436 1:30.39
5. Marije van de Beek Flevo 1:22.07 199503876 1:30.41
6. Nienke Visser Z&PC Triton Putten 1:31.85 199403042 1:31.27
7. Aurora Bus Z&PC Triton Putten NT 200003376 1:35.49
8. Heleen Vermeulen De Hokseberg 1:35.10 199203434 1:39.92
9. Charita Visser Z&PC Triton Putten 1:51.78 199703826 1:48.83

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gilbert van de Beek Flevo 37.80 199601607 37.31
2. Gerco Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 36.88 199800847 37.36
3. Arjan Bijl Flevo 37.13 199800117 38.67
4. Bart Rook Flevo 38.99 199802265 39.24
5. Thijs de Jong Z&PC Hatto-Heim 39.99 199703683 40.86
6. Matthijs van der Louw Flevo 42.10 199705313 41.01
7. Frans de Lange Flevo 40.51 199206249 42.07
8. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 42.14 199404979 44.24

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en jonger
1-10-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vera Molan Flevo 1:30.86 200000182 1:29.16 41.69 47.47
2. Caitlin Reichardt Flevo 1:29.73 200001748 1:29.56 41.90 47.66
3. Gysan van de Beek Flevo 1:39.25 200001156 1:38.30 42.77 55.53
4. Romy Blom Flevo NT 200004896 1:38.97 45.35 53.62
5. Iris Heijnen Flevo NT 200006484 1:47.62 47.98 59.64

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en jonger
1-10-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 41.94 199906308 40.22
2. Chantal Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 39.79 200002454 41.11
3. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 43.13 200203472 43.37
4. Joy de Wilde De Hokseberg 44.60 200104022 45.44
5. Desirée Rashedy Z&PC Triton Putten 47.34 199906492 48.89
6. Maaike Prins De Hokseberg 49.43 199904560 50.45
7. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 58.37 199906412 52.82
8. Hilde Visch De Hokseberg 48.31 200101308 54.02

DIS Savannah Bus Z&PC Triton Putten NT 200003182
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 1:12.39 200005595 1:10.37 34.95 35.42
2. Declan Drost De Hokseberg 1:11.06 200100203 1:11.24 34.43 36.81
3. Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 1:15.65 199903999 1:14.77 35.87 38.90
4. Rutger Zieleman Z&PC Hatto-Heim 1:20.73 200002815 1:14.80 34.78 40.02
5. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 1:31.08 200200181 1:23.28 39.32 43.96

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 31.64 200301084 33.11
2. Zoë Harteman Flevo 33.34 200103376 35.30
3. Inge Drent De Hokseberg 37.82 200203966 37.89
4. Danique Drost De Hokseberg 36.86 200400054 38.07
5. Stella Vlijm Z&PC Triton Putten NT 200106150 38.39
6. Iris Bultman De Hokseberg 40.43 200203428 42.15
7. Marie-Louise Jansen Z&PC Triton Putten 52.15 200404302 48.78
8. Iris Potgieter Z&PC Hatto-Heim 52.26 200403972 55.88

DIS Karyan Ruiter Z&PC Triton Putten NT 200403971
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 1:40.51 200101659 1:38.09 45.36 52.73
2. Renzo Meester Flevo 1:41.36 200202897 1:39.92 48.17 51.75
3. Daan van Rooten Flevo 1:37.77 200203331 1:40.46 46.68 53.78
4. Marius Ruiter Z&PC Triton Putten NT 200204713 1:56.39 53.27 1:03.12
5. Dion Peters De Hokseberg NT 200204431 1:58.72 56.22 1:02.50

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
1-10-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maureen Reichardt Flevo 1:23.44 200400112 1:22.89 40.86 42.03
2. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:32.41 200400150 1:32.70 44.26 48.44
3. C. van Hamersveld Flevo 1:30.70 200303174 1:33.64 46.44 47.20
4. Manon Bultman De Hokseberg 1:40.05 200304214 1:35.90 46.55 49.35
5. Lysa Zhu Z&PC Hatto-Heim 1:34.04 200403012 1:40.37 47.87 52.50
6. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 1:51.10 200402666 1:46.89 52.49 54.40
7. Iris Jansen Op de Haar Z&PC Hatto-Heim 2:13.89 200403002 1:51.16 52.88 58.28
8. Jara Schakelaar Z&PC Hatto-Heim 1:59.04 200403004 1:53.22 55.01 58.21

DIS Femke Schreuder Z&PC Triton Putten 2:40.42 200403958
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Rook Flevo 41.90 200402141 40.29
2. Tijn Kooijman Flevo 53.08 200303443 52.94

DIS Bas Brussen Z&PC Hatto-Heim 44.66 200301517
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten NT 200402049
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 30 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
1-10-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soléne Kamp Z&PC Hatto-Heim 49.73 200501632 47.39
2. Anna Kamphuis Flevo 52.66 200600334 51.24
3. Simone Nuis De Hokseberg 56.95 200501792 53.63
4. Melody van de Biezen Flevo 55.61 200601720 55.71
5. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 59.48 200600552 56.86
6. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 55.72 200601032 57.49
7. Merel van Gelder De Hokseberg 1:03.15 200501480 1:00.25
8. Hesther Kraaij Z&PC Triton Putten NT 200603010 1:04.05
9. Laura Top De Hokseberg 1:10.12 200601534 1:10.74

DIS Madelief van Steeg Flevo 59.82 200602602
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 51.60 200501626
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim NT 200603140
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Deborah van den Eijk Z&PC Triton Putten NT 200504238 SC
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sara Metzger De Hokseberg 56.15 200600262

Programmanr. 31 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
1-10-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 50.73 200502017 46.73
2. Bjorn Hueting Flevo 51.77 200502829 49.11
3. Thijs Groothuismink De Hokseberg 47.80 200600159 50.36
4. Stefan Korevaar Z&PC Triton Putten 56.83 200502357 58.73
5. Thijs Nout Z&PC Triton Putten 1:06.23 200601735 1:00.77
6. Sam Last Z&PC Triton Putten 1:16.09 200602033 1:09.18

Programmanr. 32 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
1-10-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Chiel Pols De Hokseberg 52.33 200700381 53.82
2. Jeroen Nout Z&PC Triton Putten 1:08.70 200701063 1:01.42
3. Jurre Ruiter Z&PC Triton Putten NT 200701411 1:01.94

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Rhodee van den Ham Flevo 43.53 200700090 41.67
2. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 58.85 200900032 57.96
3. Julia Bos De Hokseberg 1:20.67 200900184 1:00.76
4. Tessa Korevaar Z&PC Triton Putten NT 200701566 1:06.26
5. Rinna Leusink De Hokseberg NT 200900226 1:10.68
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NZC deel 1
Hattem, 1-10-2016

Programmanr. 34 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Irmgard van Weeghel Z&PC Hatto-Heim 41.13 199204834 42.46
2. Marije van de Beek Flevo 43.33 199503876 46.40
3. Thyrsa Drost De Hokseberg 45.20 197600974 46.93
4. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 46.83 199706436 48.95
5. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 48.50 200003376 49.34
6. Hanne Wolthuis Z&PC Hatto-Heim NT 200006624 50.37
7. Nienke Visser Z&PC Triton Putten 50.58 199403042 50.64
8. Charita Visser Z&PC Triton Putten 52.65 199703826 52.72
9. Heleen Vermeulen De Hokseberg 46.26 199203434 53.46

Programmanr. 36 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:11.28 199601607 1:12.49
2. Gerco Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 1:12.85 199800847 1:15.15
3. Arjan Bijl Flevo 1:13.34 199800117 1:16.16
4. Matthijs van der Louw Flevo 1:20.28 199705313 1:18.44
5. Bart Rook Flevo 1:13.95 199802265 1:18.86
6. Frans de Lange Flevo 1:21.23 199206249 1:20.40
7. Thijs de Jong Z&PC Hatto-Heim 1:20.94 199703683 1:23.88
8. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 1:26.20 199404979 1:26.97

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en jonger
1-10-2016 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:25.21 2:33.73
Manon Bultman 03 38.92 Danique Drost 04
Merel van Gelder 05 Esmée Groothuismink 04

2. Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 2:39.91 2:46.47
Soléne Kamp 05 38.59 Lysa Zhu 04
Jara Schakelaar 04 Marit Brouwer 05

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:57.77 2:51.37
Femke Schreuder 04 50.54 Noraly Luitjes 04 41.44
Karyan Ruiter 04 47.39 Cynthia Bronkhorst 03 32.00

AFGEM De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:25.21
dubbel ingeschreven


